
Karlovarský krajský p řebor 

5.kolo 

Souhrnný přehled výsledků 

 
TJ JÁCHYMOV B  -  TJ LOMNICE A 10:6 2413-2344 r.Simota  14.10. 

SKK KARLOVY VARY C  -  TJ JISKRA HAZLOV E 12:4 2546-2447 r.Hlídek  14.10. 

SLOVAN KARL.VARY B -  LOKOMOTIVA CHEB C 8:8 2395-2403 r.Starý  14.10. 

LOKOMOTIVA CHEB B -  TJ JÁCHYMOV A 8:8 2437-2449 r.Marek 14.10. 

TJ JISKRA HAZLOV D  -  TJ JISKRA ŠABINA B 10:6 2577-2487 r.Schneider  14.10. 

TJ LOMNICE B  -  TJ JISKRA AŠ 14:2 2347-2175 r.Slavík  14.10. 

Podrobné výsledky 

TJ Jáchymov B -  TJ Lomnice A 10:6  2413-2344 

BLASL Jiří -  VOLF Josef 0:2  404-415 
BESEDOVÁ Hedvika -  KOVAČÍKOVÁ Růžena 2:0  388-353 
KRATOCHVÍL Lub.dr. -  VAJDÍKOVÁ Soňa 0:2  403-404 
HLAVATÁ Dana -  SCHIMMER Rudolf 0:2  381-396 
SIMOTA Jaroslav -  VETCHÝ Pavel 2:0  418-396 
MIKULÁŠKOVÁ Katka -  GUBA Jiří 2:0  419-380 
Lomnické Áčko hrálo v Jáchymově podruhé za 3 týdny a s dost rozdílným výkonem. Minule na 2421 těsně 
prohrálo, ale reparát nebyl lepší, spíš naopak.  Je to zároveň i důkaz, jak někomu některé dráhy vyhovují a 
některé ne. Vždyť u hostí obsadili nejlepší i nejhorší posici v družstvu naprosto stejní hráči jako minule. U 
Jáchymova se daří hlavně Katce Mikuláškové, která má z domácích nejlepší domácí průměr a byla jedničkou i  
v tomto utkání . 

 
SKK Karlovy Vary C -  TJ Jiskra Hazlov E 12:4  2546-2447 

ČERNOHOUS Ondřej -  PŘIBYL Jiří 0:2  398-433 
ČECHURA Václav ing. -  DROZDEK Martin 2:0  419-397 
DUKSA Zdeněk -  REPČÍK Miroslav 0:2  380-433 
PAZDERA Pavel -  RYBÁROVÁ Hana 2:0  455-415 
ŠPAČEK Miroslav -  ZOUFALÝ Michal 2:0  445-391 
RADA Luděk -  KURÁKOVÁ Pavlína 2:0  449-378 
Hazlov potřeboval v utkání vyhrát, aby se odpoutal z poslední příčky tabulky. Začátek byl pro ně nadějný, ale 
domácí měli výtečnou druhou půli a zejména v dorážce hosty úplně deklasovali. Do plných totiž Hazlov o jednu 
vyhrál a tak se hráči SKK museli snažit. 
 
Slovan Karl.Vary B -  Lokomotiva Cheb C 8:8  2395-2403 

LUSTER Johannes -  HESS František 2:0  398-388 
ŠAFR Jiří -  BUDIL Miroslav 2:0  397-387 
STARÝ Libor (*) -  KOUBA Antonín 2:0  392-369 
STAŠOVÁ Daniela -  KUBÍK Jan 0:2  368-401 
ZÁPOTOČNÝ Václav -  STRNAD Václav 0:2  399-434 
ŽALUD Robert -  VYLEŤAL  Bohumil 2:0  441-424 
střídání: od 51. hodu: STARÝ Libor + BECK Josef 

Vývoj utkání byl pro domácí velmi příjemný a po třech znamenal vedení 6:0 a +33 kuželek. Přitom nepadla ani 
jediná čtyřstovka, což je jev pro dráhy SKK neobvyklý. Slovan v tomto slabém trendu pokračoval, hosté se však 
o dost zlepšili a miska vah se rychle naklonila na jejich stranu. Marný byl boj nejlepšího hráče utkání Roberta 
Žaluda, kterému se ztrátu kuželek již dohnat nepodařilo. Přes vítězství čtyř domácích hráčů je výsledkem 
remíza a Slovan tak na první vítězství stále čeká. 



 2 

 
Lokomotiva Cheb B -  TJ Jáchymov A 8:8  2437-2449 

FEKSA Pavel -  ŠTÁC Luděk 2:0  426-420 
MAREK Ivan -  MAKAROVÁ Hana 2:0  389-382 
FIALA Luděk -  VLČEK Miroslav 2:0  378-370 
HEDRICH Ludvík -  MONDEK Laurentin 0:2  399-447 
KAŇKA Josef -  LUKEŠ Vladimír 2:0  437-404 
NOVÁČEK Josef -  MONDEK Václav 0:2  408-426 
Po prvních kolech s výsledky 2503 a 2502 Cheb B dost ubral a Jáchymov toho okamžitě využil. V průběhu se 
sice zdálo, že domácí nebudou mít problém, ale počítá se až nakonec. Vedení 6:0, ale pouze 21 kuželek navíc  
naznačuje velkou vyrovnanost utkání i dávku štěstí na straně Chebu. Na čtvrtém místě zavelel k útoku 
jáchymovský Laurentin Mondek a společně se synem Václavem na posledním postu uhráli pro Jáchymov bod. 
Je to další utkání kola, kde přes výhru čtyř hráčů družstvo nezvítězilo. 

 
TJ Jiskra Hazlov D -  TJ Jiskra Šabina B 10:6  2577-2487 

BORŠA Marian -  NOVÝ Jiří 2:0  488-392 
SCHNEIDER Norbert -  KNESPL Miroslav 0:2  411-426 
RYBÁR František -  BLÁHA Josef 0:2  411-458 
PŘIBYL Jaroslav -  SEIDL Eduard 2:0  436-421 
HLÁVKA Karel -  ČERNÝ Jaromír (*) 2:0  427-376 
BENČÍK Pavel -  KOŽÍŠKOVÁ Zuzana 0:2  404-414 
střídání: od 51. hodu: ČERNÝ Jaromír + CIMBALA Štefan 

Utkání začalo pro domácí velmi úspěšně, neboť domácí Marian Borša posunul o další čtyři kuželky dosavadní 
rekord drah 3-4 Václava Mondeka (Jách)  na 488. Poslouchala ho zejména dorážka, kterou nelze přejít jen tak 
– první dráha 89, na druhé potom 105 kuželek – celkem 192 !!  Tímto výkonem porazil soupeře téměř o 100 
kuželek (96). Domácím so přineslo klid, ale Šabina se nevzdávala a po čtyřech hráčích byl stav 4:4 a +49 pro 
domácí, což se dá uhrát. Na rozdíl od hostí ale domácí ve zbytku utkání nic nezkazili a Šabina, možná i 
nečekaně, prohrála po výsledku nepříliš zdařilém  - loni 2595. 

 
TJ Lomnice B -  TJ Jiskra Aš 14:2  2347-2175 

LUTONSKÝ Erich -  MAZÁK František ml. 0:2  379-381 
SLAVÍK Hanuš ing. -  MÍŠÁNEK Vladimír 2:0  388-320 
OPITZ Roman -  MAZÁK František st. 2:0  390-371 
DIOSEGI Štěpán -  VIEWEG Václav 2:0  384-380 
KROTKÝ Josef -  DUCHAN Pavel 2:0  391-389 
PÁV Jaroslav -  PLAVEC Jiří 2:0  415-334 
Aši A to v posledních zápasech v Lomnici vždy šlo, např. v minulé sezóně si odtud přivezla všechny 4 body, 
drží vlastně nepřekonaný rekord kuželny z doby před rekonstrukcí ASK. Ovšem tento zápas ukázal, že nic 
netrvá věčně. Vedoucí družstvo tabulky Lomnice B sice nepředvádělo žádné zázraky, kopec předvedlo až v 
poslední dvojici a přálo mu i trochu štěstí, ale nakonec svého soupeře zdolalo nebývale výrazným rozdílem. 
Hosté získali se štěstím dva body hned v úvodu, ale to bylo nakonec vše. Ještě do půlky zápasu vedli domácí 
již o 85 bodů a po těsné výhře ve čtvrté dvojici bylo zřejmé, že o výhru může Lomnici připravit pouze selhání. V 
páté dvojici předvedl hostující Duchan třístovkové Plné, ale o lepší výsledek a také o dva body se připravil 
nejistou hrou v Dorážce. V závěru domácí Páv podtrhl jedinou čtyřstovkou utkání proti odevzdanému soupeři 
výhru Lomnice B, která tak stále drží vedení v soutěži. Aši vůbec nešla Dorážka (576) a celý zápas byl 
festivalem újezdů, 111 hodů (41:70) bez regulérně poražené kuželky je příliš mnoho. (Slavík) 

Starty náhradníků: 

3. start: ČERNOHOUS Ondřej (SKK K.Vary, 16387) 

2. start: MAKAROVÁ Hana (TJ Jáchymov, 15341), ŠTÁC Luděk (TJ Jáchymov, 17151) 

1. start: BECK Josef (Slovan K.Vary, 03685), REPČÍK Miroslav (Jiskra Hazlov, 18120), VAJDÍKOVÁ 
Soňa (Lomnice A, 11473) 
 
 
    



NEJ  …   výkony jednotlivc ů v 5. kole:  
 

Plné BLÁHA  Josef - Ji.Šabina B  317 v Hazlově 3-4 
Dorážka BORŠA Marian - Ji.Hazlov D  192 v Hazlově 3-4 
Chyby PAZDERA Pavel - SKK KV C   1 na SKK 1-2 
 BORŠA Marian - Ji.Hazlov D    1 v Hazlově 3-4   

CELKEM       BORŠA  Marian   Ji.Hazlov D  488  v Hazlově 3-4    
 


